
UCHWAŁA XXXVI/268/2018
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 16 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Skoroszyce

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.      
z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, na okres 
10 lat, nieruchomości tj. lokalu użytkowego położonego w Skoroszycach przy ulicy Nyskiej 11 o pow. 
użytkowej 216 m2 wraz z terenem przyległym o pow. 670 m2 dla której w Sądzie Rejonowym w Nysie    
w Wydziale V Ksiąg Wieczystych prowadzi się KW OP1N/00040930/4 w której jako właściciel figuruje 
Gmina Skoroszyce. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: D4332371-BA2A-403B-A4E0-EDE96102B314. Podpisany Strona 1




